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Edirne'nin sahillerinde "es-
prili simitçi" olarak bilinen Ser-
kan Demirdöven, simit satar-
ken Trakya şivesiyle yaptığı es-
prilerle vatandaşları güldürü-
yor. 

41 yaşındaki Demirdöven, 
yaz aylarında çok sayıda turisti 
ağırlayan Saros Körfezi kıyısın-
daki Erikli sahilinde simit sata-
rak geçimini sağlıyor. 

Başına koyduğu simit tepsi-
siyle sahilde yürüyerek simit sa-
tan Demirdöven, satış stiliyle 
de bölgeye gelen tatilcilerin 
dikkatini çekiyor. 

"Peynirli var, kaşarlı var, do-

matesli var, biberli var" nakara-
tını oyun havası ezgisiyle söyle-
yen esprili simitçinin "Almaca-
nız mı be, yemeceniz mi, hani 
alcadınız, hani söz vermiştiniz 
ya, gerçek aşklar simitle başlar, 
Tellioğulları, Seferoğulları, Nin-
jalar yemeceniz mi" gibi sözleri 
vatandaşları gülümsetiyor. 

 
"NEŞELİ VE SEVİNÇ  

DOLU OLALIM  
İSTİYORUM" 

Serkan Demirdöven, 24 yıl-
dır Saros Körfezi'ndeki sahiller-
de simit sattığını anlattı. 

Kendisine has bir satış yön-
temi olduğunu belirten Demir-
döven, "Simit satarken espriler 
yapıyorum. İnsanlar gülüyor 
ben de güzel duygular yaşıyo-
rum bundan dolayı. Neşeli ve 
sevinç dolu olalım istiyorum 
hep." dedi. 

İnsanların yüzünün gülme-
sinden mutluluk duyduğunu 
belirten Demirdöven, tatilcile-
rin çektiği videolarla sosyal 
medyada ünlü olduğunu dile 
getirdi. 

 
 "ESPRİLER HERKESİN 

HOŞUNA GİDİYOR" 
 
Trakya şivesini çok sevdiği-

ni belirten Demirdöven, şunları 
kaydetti: 

"Trakya şivesi bizler için çok 
önemli, devam ettiriyoruz. Bu 

şekilde satış yapmam, tatilcile-
rin, buraya gelen vatandaşları-
mızın ilgisini çekiyor. İşlerim iyi, 
güzel de satış yapıyorum. Trak-

ya şivesiyle yaptığımız espriler 
herkesin hoşuna gidiyor. Her-
kes seviyor. 

Bir de bu ilgiyi görünce be-
nim cümlelerimle simit satanlar 
ortaya çıktı. Çin malları beni 
taklit ediyor. Benim gibi yapı-
yorlar. Gerçeği burada, kimse 
benim gibi olamaz. Benim es-
prilerimi kullanmasınlar daha 
değişik bir şeyler yapsınlar. Bu-
radan herkese selam söylüyo-
rum. Türkiye'deki herkesi Ke-
şan, Erikli ve Edirne'ye bekliyo-
rum." 

Demirdöven, esprili simit 
satışını kaydederek paylaşanlar 
sayesinde son zamanlarda "fe-
nomen" olduğunu, tüm Türki-
ye'de tanındığını belirtti. (aa) 
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Devlet memurlarının istisnalar hariç azami görev yapabile-
cekleri süre 65 yaşını doldurdukları tarihe kadar olan süredir ve 
bu genel bir kural olup 5434 ve 5510 ayrımı yoktur. 

Devlet memurları özlük hakları açısından 657 sayılı Devlet 
memurları ve bu kanunla ilgili yasal düzenlemelerde yer alan ku-
rallara, emeklilik açısından da 5434 ve 5510 sayılı Kanunda yer 
alan kuralları tabi olmaktadırlar. 

5434 sayılı Kanunun bazı maddeleri hem 5434 hem de 5510 
sayılı Kanunlar kapsamında olanlar hakkında uygulanmaktadır. 

5434 sayılı Kanunun "Yaş Hadleri" başlıklı 40 ıncı maddesin-
de yer alan "İştirakçilerin görevleri ile ilişkilerinin kesilmesini ge-
rektiren yaş haddi 65 yaşını doldurdukları tarihtir. “ hükmü ile 
genel olarak memurların azami görev yapabilecekleri süreyi 65 
yaşını doldurdukları tarih itibariyle sınırlandırmıştır. 

Ayrıca aynı maddede yer alan, "Yukarıdaki hükümler 
31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin bi-
rinci fıkrasının (c) bendi kapsamındaki sigortalılar ile hak sahip-
leri hakkında ilgisine göre uygulanır." Hükmü ile de bu durumun 
ilk defa 1 Ekim 2008 tarihi ve bu tarihten sonra memur olanlar 
hakkında da uygulanacağını belirtmektedir. 

Sonuç bağlamında: 5510 sayılı Kanun kapsamında olan me-
mur ile 5434 sayılı Kanun kapsamında memur olanlar istisnalar 
hariç görevlerini zorunlu olarak Kurumlarınca bıraktırılacak tarih 
65 yaşını doldurdukları tarih olmakta, herhangi bir fark bulun-
mamaktadır. 

Dolayısıyla genel kural bu durum olmaktadır. 
 
ÜNİVERSİTE ÇALIŞANLARINA 
MAZERET TAYİNİ 
VE BECAYİŞ HAKKI 
BİR AN ÖNCE VERİLMELİDİR. 
 
Uzun uğraşlarımız sonucunda YÖK tarafından Şubat ayında 

bir çalışma başlatılmış ve idari personelden becayiş talebi olan-
ların dilekçeleri üniversiteler aracılığı ile toplanmıştı. 

Atılan bu ilk adımın önemli görmekle birlikte kamu açısından 
tayin dönemi olan yaz aylarında hala hayata geçmemiş olduğu 
da ortadadır. 

Bu çerçevede YÖK bir an önce bu konuda gerekli düzenle-
meleri yapmalı öncelikli talep olan becayişleri hayata geçirilme-
lidir. 

Becayiş dışında mazeret ve eğitim tayinleri ile ilgili gerekli 
adımları atmalı ve tüm üniversitelerdeki idari çalışanların bu te-
mel haklara kavuşması sağlamalıdır. 

Üniversite çalışanlarının aile, eğitim ve sosyal hayatlarına ket 
vuran, çalışanların hayatları ile ilgili bir gelecek planı yapmasına 
engel olan kısıtlamalar kaldırılmalıdır. 

YÖK ve Cumhurbaşkanlığı nezdinde girişimlerimizi sürdüre-
rek sürecin bir an önce tamamlanması için tüm platformlarda 
mücadelemizi sürdüreceğiz.

65 YAŞTAN ZORUNLU EMEKLİLİKTE  
5434 VE 5510 FARKI VAR MI? 

Saros’un neşeli simitçisi



Geçen haftaki paylaşımım 
epey beğeni alınca Edirne ile ilgi-
li gözlemlerime bu hafta yeni 
notlarla devam etmek istedim. 
Dijital iletişim araçları yazar-okur 
buluşmalarına kolaylık ve hız ka-
zandırdı. Ben gazetem için yazdı-
ğım makaleleri Facebook say-
famda da paylaşıyorum. Bur-
sa’da yaşayan bir okurum yazı-
dan etkilenip mesaj yazmış. Haf-
ta sonu bir davet için Edirne’ye 
geleceğini ve Niyazi Usta’da ciğer 
yemeyi çok arzu ettiklerini belirt-
miş. Sebahattin Bey benim Biga 
Lisesi’nden mezun ettiğim ilk öğ-
rencilerimden. Nitekim geldiler 
ve Niyazi Usta’da çıtır çıtır, acı 
Karaağaç biberiyle birlikte tava 
ciğerinin tadına baktılar. Bana te-
lefonda memnuniyetlerini belir-
tirken; “ Buradaki ciğer çok fark-
lı. Eşsiz bir lezzet bu hocam.” öv-
güsünde bulundular. O artık 
Edirne tava ciğerinin gönüllü ta-
nıtımcısı. Elbette ben de bundan 
mutluluk duyan bir Edirneli. 

+++++++++++++ 
Edirne’ye gidişimin asıl nede-

ni; sağlığımla ilgili bazı kontrolleri 
yaptırmak ve tahlil sonuçlarını 
uzman doktora göstermek. Trak-
ya Üniversitesi Hastanesi yayıldı-
ğı çok geniş alanda poliklinikleri 
ve servisleriyle devasa bir yapı. 
Trakya ve Balkan ülkeleri için bir 
nimet. Uzman hekimleri ve yet-
kin hocalarıyla dertlere derman 
olabilmek için büyük bir gayretin 
içinde Tıp Fakültesi. Hele hele 
özel hastanelerin çok pahalı 
muayene ve tedavi ücretleriyle 
hastaneleri ticarethaneye dönüş-
türdüklerini düşünürsek kamu 
hastaneleri için devletimize min-
nettar olmalıyız. 

 Kamuda eksiklikler yok mu? 
Olmaz mı? Hem de o kadar çok 
ki! Her şey iyi olsaydı Sağlık Ba-
kanı değiştirilir miydi? Gelen ne-
yi değiştirebildi ki? Birçok devlet 
hastanesinde doktor olmadığı 
için bazı servisler hizmet dışı. Ba-
zılarına ilden gelen doktorlar ye-
tişmeye çalışıyorlar. Onlar da ba-
zen geç geliyor, erken gidiyorlar. 
Mevcut doktorlar hasta yoğunlu-
ğundan bunalıyor, erken rande-
vu almak neredeyse imkansız ha-
le geliyor. İl Sağlık Müdürü’nün 
bu gerçeklerden haberi var mıdır 
acaba?! 

+++++++++++ 
İl Sağlık Müdürü dedim de 

anlatmadan geçmeyeyim. Geçen 
hafta Fakülte hastanesinde Kar-
diyoloji hekiminin isteği üzerine 
Eko çektirecektim. Kapıda duva-
ra asılı bir kağıt ve kalem var. Ge-
len ismini yazıyor, sırasını bekli-
yor. Yazdım, bekliyorum salonda. 
Fazla da sıra yok aslında. İki bey-
efendiyle iki bayan geldi ben sı-
ramı beklerken. Boş sandalyelere 
oturdular. Anadolu’nun hangi 
yöresinden diye düşünürken, ya-

nımdaki kravatlı, takım elbiseli, 
siyah iskarpinli, saçları düzgün 
taranmış uzun boylu genç adamı 
süzüyordum. Memur olduğu, bir 
kurumda çalıştığı belliydi. Kıyafet 
yönetmeliği değiştirildiğinden be-
ri kimin memur, kimin işçi, çiftçi, 
imam, hoca olduğunu ayırabil-
mek artık kolay değil, ama öyle 
tahmin etmiştim. Genç olan ka-
dın bitkin görünüyordu. Belli ki 
adamın elindeki dosya o kadına 
aitti. 

Duvardaki kağıda isim yaz-
madan oturmuşlardı. Yanımdaki 
şık giyimli zarif adama; “İsterse-
niz hastanın adını oraya yazın da 
sizden sonra gelen sizin önünüze 
geçmesin.” dedim. Sanki mem-
nun olmuş gibi hemen ayaklan-
dı. Ben isim yazmasını beklerken 
o üç adımda odaya giriverdi. Siz 
ne düşünürseniz o anda, aynı 
düşüncelerle bakakaldım arka-
sından. Ben yardımcı olmaya ça-
lışırken o içeri girmiş, kısa bir sü-
re sonra beraberindeki kadını da 
içeri çağırmıştı. 

 Ulan, dedim kendi kendime, 
sana ne! Ne güzel oturuyordu 
adam sandalyesinde. Kime iyilik 
yaptın şimdi sen? Kafamda baş-
ka sorular. Son gelen hemen gi-
recekse duvardaki kağıdın ve sı-
ranın ne önemi var? İyi de, dok-
tor niye sırayı bozuyor ki! İçten 
içe sinirleniyor, geriliyordum. Ku-
rallara uyanlar hep zararlı mı çı-
kacak bu ülkede!  

Kibar bir adam olmasa, arka-
sından paldır küldür içeri girmeyi 
bile düşünebilirdim. Benden ön-
cekiler de homurdanmaya başla-
mıştı. Sorgulamaya onunla ge-
lenlerden başladım. Olayı çö-
zümlemeye çalışıyordum.“ Mem-
leket neresi? “dedim yavaş bir 
sesle. ”Makedonya, Gostivar.” 
dedi yaşlı adam. Balkan Türkü 
bir aileydi demek ki. Ilık duygular 
kapladı bedenimi. Kalbimin de-
rinliklerinde evlad-ı fatihan sev-
daları yeşerdi birden. “ Gittim 
oralara dedim, gezdim o toprak-
ları. Sanki Edirne’de, Bursa’da 
dolaşıyormuşum gibi geldi bana. 
Vardar Nehri ile birlikte dolandım 
Vardar Ovası’nı. Hasret gözyaşla-
rımı bıraktım Tuna’ya, Gazi Os-
man Paşa’nın soylu direnişini 
yad ederek, Silistre’de yatan de-
demi hatırlayarak.” diye ekledim. 

 Bütün öfkem geçmişti. Sıram 
hemen gelmesin, beni hemen ça-
ğırmasınlar, muhabbet devam et-
sin istedim. Beklemeye razıydım. 
Onlar bizim Balkanlar’daki kale-
lerimizdi. Makedonya Türk Parti-
si Başkanı Erdoğan Saraç Bey’i 
sordum. Uzunköprü’de bir kon-
ferans vermişti davetimiz üzere 
yıllar önce. Balkan Türkleri’nin 
sorunlarını ve Türk Birliği’ni ko-
nuşmuştuk diğer panelistlerle bir-
likte. 

 Yaşlı olanlar Tekirdağ’da ya-

şıyormuş şimdi. Onlar da bana, 
“Şaban Ergen’i, kızı Nesime’yi 
tanır mısın?” diye sordular. Bir 
tuhaf oldum.” Allah rahmet eyle-
sin, Şaban bey canciğer arkada-
şımdı benim. Erken kaybettik 
onu. Kızı Nesime gözümüzün 
önünde büyüdü. Nesime üniver-
site eğitimini Makedonya’da ta-
mamladı.” diyerek cevaplayınca 
onlar da şaşırmışlardı. Bu kadar 
tesadüf olabilir miydi? Bir daha 
göz göze geldik. O an Balkan 
dağlarının hür havası yayıldı ru-
huma. 

Kadın üçüncü evre kanser te-
davisi görüyormuş. Eşarbının ke-
narlarından saçlarının döküldüğü 
belli oluyordu zaten. Yani duru-
mu aciliyet arz ediyordu. Elinde-
ki dosyayla içeri giren yakışıklı 
adam ise meğerse İl Sağlık Mü-
dürüymüş. Yakınlık derecelerini 
bilmiyorum. Çok geçmeden is-
mim söylendi, sıcak sohbet yarım 
kaldı. Ben içeri girdiğimde o dok-
torun yanında ayaktaydı. Hemen 
bana döndü; “ Çok özür dilerim. 
Doktor hanıma bir şey sorup çı-
kacaktım. Doktor hanım hastayı 
hemen getirmemi istedi. ”dedi 
mahcup bir tavırla. Hiç kızma-
dım, çünkü sağlık çalışanlarının 
önceliği olduğunu biliyordum. 

Öğrenmiştim ama bilmiyor-
muş gibi tekrar sordum:” Ne iş 
yapıyorsunuz beyefendi?” de-
dim. “İl Sağlık Müdürüyüm.” de-
di. Ayvalık doğumluymuş. Uzun 
yıllar dışarıda kaldığı için, sordu-
ğum hiçbir arkadaşı tanıyamadı. 
Her biri o şirin ilçenin ülkü devle-
riydi aslında. Can dostum Mahir 
Fidan’ı, Recep Esen’i bile tanıya-
mayacak kadar gençti. Belki de 
bizim mahalleye hiç uğramamış 
da olabilirdi.” Telefonumu kay-
dedin isterseniz. Sağlık konusun-
da istediğiniz an ve zamanda be-
ni arayabilirsiniz. Yardımcı olma-
ya çalışırım.” diye ekledi ben ma-
saya uzanırken. 20 dakika sonra 
çıktığımda bir daha göremedim 
onları. Ne ilginç tanışmalardı. 
Sabrım koruğu helva yapmıştı. 
İnşallah şifa bulur o bayan ve 
doktor eli değen tüm hastalar di-
ye dua ederek ayrıldım oradan. 

+++++++++++ 
Tamer kardeşim benden 15 

yıl önce yakamdaki TÜRK OCA-
ĞI rozetini istemişti. Ben Dernek 
Başkanı olarak takıyordum rozeti 
ve elimde başka rozet de yoktu. 
Sana sözüm olsun demiştim. Zi-
raat Bankası’nın karşısındaki ka-
fede arkadaşlarla çay içerken 
onu hatırlattı bana. Niye bugüne 
gelene dek hatırlatmadın be kar-
deşim diye hayıflandım. Tamer 
Bey, ülkücü hareketin yiğitlerin-
den ,sevdiğim bir arkadaşımdı. 
Ondan bir Bozkurt rozetini mi 
esirgeyecektim. Şimdi müteahhit 
bildiğim kadarıyla. Edirne’ye er-
tesi gün gittiğimde onun rozetini 
Yakup Başkan’a bırakıp, bir yük-
ten de kurtulmuş oldum. Çünkü 
söz vermek, bizim inancımızda 
yemin gibidir. Söze bağlılık ahde 
vefa ile eş değerdedir. 

++++++++++++ 
Hakan Çiçek Müdürüm, seni 

unuttuğumu düşünüp gönül koy-
ma bana. Yakup Başkan’la geldik 
ama yoktun. Milli Eğitim Müdür-
lüğü’nde bir toplantıya gittiğini 
öğrendim. Hangi makama otur-
san oraya yakışacağını biliyo-
rum. Sana da selam bıraktım, 
haberin olsun.

EDİRNE NOTLARI-II
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KIYMET ERGUT vefat etti. 
Filiz Özden’in annesi, Hasan Ergut’un gelini, Şerafettin Er-

gut, Özer Ergut ve Güner Güler’in yengeleri, merhum Nurettin 
Ergut’un eşi, Kıymet Ergut vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Ankara Etimesgut Camii'nde öğle vakti 
kılınan namazının ardından Etimesgut Mezarlığı'na defnedildi. 

DSİ, Edirne, Tekirdağ ve 
Kırklareli'nde toprakları suyla 
buluşturmaya devam ediyor. 

DSİ'den yapılan açıklamaya 
göre, Edirne 5. kısım, Tekirdağ 
2. kısım, Kırklareli 3. kısım arazi 
toplulaştırma, Edirne, Kırklareli 
ve Tekirdağ tarla içi geliştirme 
projelerine ait işlerin yapım söz-
leşmesi tamamlandı. 

İçme ve kullanma suyu temi-
ni, derelerdeki taşkın riskini 
azaltma, tarla içi geliştirme ve 
toplulaştırma çalışmalarına de-
vam eden DSİ, Trakya'da son 
dönemde yapılan su yapılarının artması bölgedeki tarımsal faa-
liyetlerin gelişmesinde de önemli rol oynuyor. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen DSİ Genel Müdürü Meh-
met Akif Balta proje kapsamında Edirne'nin Havsa ilçesine bağ-
lı 13 yerleşim biriminde 239 bin 200 dekar alanda arazi toplu-
laştırma çalışmaları yürütüleceği ve 720 kilometre tarla içi yol 
imalatı ve geliştirme hizmetleri yapılacağını belirtti. 

Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesine bağlı 5 yerleşim birimi 
ve Çorlu ilçesine bağlı 7 yerleşim birimi olmak üzere toplam 13 
yerleşim biriminde 315 bin dekar alanda arazi toplulaştırma ça-
lışmaları ile 770 kilometre tarla içi yol imalatı ve geliştirme hiz-
metleri yapılacağını belirten Balta, Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçe-
sine bağlı 13 yerleşim biriminde 261 bin 520 dekar alanda ara-
zi toplulaştırma çalışmaları ile 800 kilometre tarla içi yol imalatı 
ve geliştirme hizmetleri yapılacağını kaydetti. 

Balta, projelerin Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'a hayırlı ol-
masını diledi. (aa)

GAZETESÝ

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Toplulaştırma çalışmaları sürüyor

Balta
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Fatih Sultan Mehmet'in 
Edirne Sarayı'nın yakınların-
dan geçen Tunca Nehri'nde 
yaptırdığı tarihi rıhtım ve ta-
bandaki mermer döşeli alanı 
ortaya çıkarmak için akış yönü 
değiştirilen nehirdeki olası ba-
lıkları kurtarmak amacıyla in-
celeme yapıldı. 

Edirne Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden gelen ekipler, 
akış yönü değiştirildiği için su 

seviyesi oldukça düşen nehre 
daha önce bırakılan ağı kont-
rol etti, ardından kayıkla nehir-
de inceleme yaptı. 

Her iki kontrolde de balığa 
rastlanılamadı. 

Geçen hafta Milli Saraylar 
Başkanlığı koordinesinde Dev-
let Su İşleri 11. Bölge Müdür-
lüğü ekipleri, Sarayiçi Ada-
sı'nda iki kola ayrılan nehrin 
Fatih Köprüsü kolunu hafriyat 

dökerek kapatmıştı. 
Kontroller sonrası Milli Sa-

raylar ekipleri tarihi yapıların 
ortaya çıkarılması için çalışma-
ya başlayacak. 

 
Saray rıhtımı 

Fatih Sultan Mehmet döne-
minde 1452'de Edirne Sara-
yı'nın yanından geçen Tunca 
Nehri üzerine Fatih Köprü-
sü'nün yaptırılmasının ardın-
dan, nehir yatağının bir bölü-
müne mermer döşenerek Sa-
raçhane Köprüsü'ne kadar rıh-

tım inşa edildi. 
1484-1488 yılları arasında 

II. Bayezid Camisi ve Külliye-
si'nin yapılmasından sonra II. 
Bayezid tarafından Tunca 
Nehri tanzim edilerek saray-
dan camiye kayıkla gidilecek 
bir yol oluşturuldu. 

Edirne Sarayı'ndan cuma 
namazı için Tunca Nehri üze-
rinden Evliya Kasım Paşa Ca-
mii ve Bayezid Camii'ne kayık-
larla gidildi. 

Sultan I. Ahmet, 1613 yılın-
da kışı Edirne'de geçirirken İs-
tanbul'dan kayık getirerek bu 
rıhtımı kullandı ve Tunca Neh-
ri'nde gezintiler gerçekleştirdi. 
(aa) 

Nehrin akış yönü değiştirildi

Enez’deki tehlike!
Enez Sahil Sakinleri Derneği Enez çöplüğüne dikkat çekti. 

Dernek Başkanı Ulaş Demiray, çam ormanlarının yakınındaki 
çöplüğün yangın tehlikesi bulunduğunu belirterek, çöplük ko-
nusunda yetkililerin bir an önce gerekli önlemi almasını istedi. 
Enez’in sorunlarına duyarsız kalındığını kaydeden Demiray, 
“Edirne bürokratları kafasını kaldırıp Edirne’nin Enez diye bir il-
çesinin varlığını artık fark etmelidirler” dedi.  

Sahil Sakinleri ile Dayanışma ve Değişim Derneği (ENEZ 

SAHİL-DER) Başkanı Ulaş Demiray, çam ormanına çok yakın 
bir konumda bulunan Enez Çöplüğündeki olumsuzluklara dik-
kat çekerek yetkililere seslendi.  

Demiray alanın güvenli hale getirilmesi gerektiğini belirterek, 
“On yıl öncesine göre önemli bazı düzenlemeler olmasına, ön-
lem alınmasına rağmen çöplüğün hala yangın konusunda 
önemli bir tehlike teşkil ettiğini” belirtti. Demiray “Enez’in çöp-
leri “Artık buraya atılmıyor” dense de bunun tamamıyla doğru 
olduğunu düşünmüyorum. Enez Belediyesi çöplerini her gün 
100 km. uzağa taşımak zorunda. Bu Enez Belediyesi için büyük 
külfet. Bu alanın güvenli hale getirilmesi konusunda Enez Kay-
makamlığının, Enez Belediyesinin yapabilecekleri sınırlı ve ye-
tersizdir. Edirne Valiliği bu sorumluluğu üstlenmeli, maddi katkı, 
iş makineleri ve personel desteği ile mevcut çöplerin de bir an 
önce buradan taşınması konusunu hızla çözümlemelidir. Ya da 
burada Belediyenin işleteceği bir çöp ayrıştırma tesisi devlet ta-
rafından hızla finanse edilip kurulmalıdır” dedi. 

 
‘MLLET BAHÇESİ, KÜREK YARIŞIYLA  

ENERJİ TÜKETİYORLAR’ 
Edirne Milletvekilleri ve İl Genel Meclis Üyeleri’nin bir kez ol-

sun çöplüğü ziyaret etmediğini kaydeden Demiray, “Edirne Va-
liliği de Edirne merkezde Belediye Başkanlığı ile yarışır bir gö-
rüntü sergilerken Enez’in çok özel sorunları ve beklentilerinin 
farkına varamıyor. Millet Bahçesi, Kürek yarışı gibi konularda 
enerji tüketiyor. Enez’in gerçek sorunları ve çözümleri konusun-
da Valiliğin ve Edirne bürokratlarının hiçbir gayreti görünmüyor. 
Örneğin ben 50 yıldır Enez’de İl Kültür Müdürlüğü’nün tek bir 
çivi çaktığını görmedim. Örneğin İl Orman Müdürü gelip de bu 
ormanın içine yayılan poşetleri, kağıtları görse burasını temizle-
meden uyku uyuyabilir mi? 

Belediye Başkanı, Belediye ve İl Genel Meclis Üyeleri, 
Enez’deki STK’lar olarak hep birlikte Valiliğin dikkatini yoğun 
bir şekilde Enez üzerine çekmeliyiz. Biz Sahil Derneği olarak bi-
ze düşeni sonuna kadar yapmaya kararlıyız. Edirne bürokratla-
rı da kafasını kaldırıp Edirne’nin Enez diye bir ilçesinin varlığını 
artık fark etmelidirler” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Edirne'de amatör balıkçılar, Meriç Neh-
ri'nde 41 kilogramlık granyöz (sarı ağız) balı-
ğı yakaladı. 

Enez ilçesinde yaşayan amatör balıkçılar 
İsmail Yeni ve Ayhan Arda tekneyle açılarak 
nehre ağ attı. 

Balıkçılar bir süre sonra ağa takılan 41 ki-
logramlık granyöz balığını kıyıya çıkardı. 

Arda, açıklamada, ilk kez bu kadar bü-
yük granyöz yakaladığını söyledi. 

Balığın kilogramını balıkçı dükkanına 
170 liradan sattıklarını belirten Arda, hobi 
olarak yaptıkları balık avına devam edecek-
lerini kaydetti.(aa) 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği be-
lirlenen 11 düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesi-
ne yönelik kent genelinde denetim ve kontrolle-
rini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan ve Pakis-

tan uyruklu 11 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl 

Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

Amatör balıkçılardan rekor av

11 düzensiz göçmen yakalandı
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Tunceli'nin Ovacık ilçesinde görev esnasın-
da zırhlı aracın devrilmesi sonucu 4 asker şehit 
oldu, 1 asker ağır yaralandı. Irak'ın kuzeyindeki 
Gara bölgesinde ise bölücü terör örgütü men-
suplarıyla gerçekleşen çatışmada 1 asker şehit 
oldu. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Edirne İl 
Başkanı Emre Tokluoğlu, şehitlerin emanetleri-
ne sahip çıkacaklarını belirterek, “Vatan savun-
masının her zaman en yüce görev olduğunu bi-
lerek, şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak ve on-
ların mirasını gururla taşımak, hepimizin en bü-
yük sorumluluğudur” dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Edirne İl 
Başkanı Emre Tokluoğlu, toplam 5 askerin şehit 
olması ve 1 askerin ağır yaralanması nedeniyle 
başsağlığı mesajı yayımladı. Tokluoğlu, mesa-
jında şunları kaydetti:  

“Türk milletinin kalbinde derin yaralar açan, 
ancak aynı zamanda vatanseverlik ve kahra-
manlıkla dolu bir günü daha yaşıyoruz. Aziz şe-
hitlerimizin fedakarlıkları, milletimizin ortak ha-
fızasında sonsuza kadar iz bırakacak ve bu top-
rakların vatanseverliğimizle nasıl kutsandığını 
bir kez daha hatırlatacaktır. 

08 Eylül 2024 tarihinde Tunceli'nin Ovacık 
ilçesinde yaşanan olay, Türk milletinin özgürlü-
ğü ve güvenliği için verdiği mücadelenin ne ka-
dar kutsal ve önemli olduğunu gözler önüne 
serdi. Görev başında bulunan zırhlı aracın dev-
rilmesi sonucu, dört yiğit Jandarma Uzman Ça-
vuşumuz ve bir Jandarma Uzman Onbaşımız, 
canlarını feda ederek şehit olmuştur. Şehitleri-
miz, Ömer Eroğlu, Mehmet Aykanat, Orhan 
Burak Büyükçaylı ve Doğan Kızılateş, milletimi-
zin en değerli varlıklarıdır. Onlar, vatan toprağı-
nın her karışını savunma uğruna, en kutsal 
emanetleri olan canlarını ortaya koyarak, bizle-
re vatanseverliğin ve fedakarlığın en yüksek ör-
neklerini sunmuşlardır. Şehitlerimizin isimleri, 
Türk milletinin özgürlüğü ve bağımsızlığı için 
verdiğimiz mücadelede ebediyen yaşayacaktır. 

Kazanın ardından yaralanan Jandarma Ast-
subay Çavuş Muhammet Koyuncu'ya, teşkilatı-
mız olarak en derin geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor, acil şifalar diliyoruz. Onun cesareti ve 
dirayeti, vatanımız için gösterdiği üstün feda-
karlık, hepimize güç ve ilham kaynağı olmuştur. 
Yaralı askerimizin bir an önce sağlıkla aramıza 
dönmesi için dualarımız onunladır. 

Bir diğer acı haber ise, 09 Eylül 2024 tari-
hinde, Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesinden 
geldi. Bölücü terör örgütü mensuplarıyla ger-
çekleşen çatışmada, kahraman Komutanımız 
Piyade Üstteğmen Ömer Fatih Ayar ağır yara-
lanmış ve kaldırıldığı hastanede şehit olmuştur. 
Komutanımız Ömer Fatih Ayar, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin onur timsali, vatanseverliğin ve 
kahramanlığın sembolüdür. Onun mücadelesi 
ve fedakarlığı, milletimizin güvenliğinin en bü-
yük teminatıdır. Şehit Komutanımızın fedakarlı-
ğı, Türk milletinin kahramanlık tarihinde silin-
mez bir iz bırakmıştır ve her zaman saygıyla anı-

lacaktır. 
Şehitlerimizin aziz hatıraları önünde derin 

bir saygıyla eğiliyoruz. Onların cesareti ve feda-
karlığı, milletimizin birlik ve dirliğinin simgesidir. 
Şehitlerimiz, Türk milletinin vatan sevgisiyle na-
sıl birleştiğini, özgürlüğü ve bağımsızlığı koruma 
konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler 
önüne sermiştir. Bu topraklarda özgür ve ba-
ğımsız bir şekilde yaşamak için ödediğimiz be-
del, milletimizin köklü ve güçlü vatan sevgisinin 
bir yansımasıdır. Şehitlerimizin kanlarıyla sula-
nan bu kutsal topraklar, bize bir kez daha  ne 
kadar değerli olduğunu hatırlatmaktadır. 

Vatan savunmasının her zaman en yüce gö-
rev olduğunu bilerek, şehitlerimizin hatıralarını 
yaşatmak ve onların mirasını gururla taşımak, 
hepimizin en büyük sorumluluğudur. Şehitleri-
mizin bizlere bıraktığı emanet, Türk milletinin 
birlik ve beraberliği, mücadelesidir. Bu kutsal 
emanetin korunması, millet olarak en büyük 
görevimizdir. 

Türk milletinin, tarih boyunca verdiği ba-
ğımsızlık ve özgürlük mücadelesi, şehitlerimizin 
kahramanlıklarıyla daha da anlam kazanmıştır. 
Vatan savunmasında canını feda eden tüm kah-
ramanlarımızın hatıralarını yaşatacak, onların 
emanetlerine sahip çıkacağız. Bu zor günlerde, 
millet olarak kenetlenip, acılarımızı ortak bir 
amaç etrafında birleştirerek aşacağız. Türk mil-
letinin kahramanlık ruhu, her zaman güçlü ka-
lacak ve şehitlerimizin mirasını yaşatacaktır. 

Şehitlerimizin aziz hatıraları önünde saygıy-
la eğiliyor, Bilge Liderimiz Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli ‘de konuyla ilgili taziye 
mesajı yayınlayarak düşüncelerini şu şekilde 
paylaşmıştır.   “Şehit düşen kahramanlarımıza 
Cenab-ı Allah’tan rahmetler niyaz ediyorum. 
Tedavisi devam eden kahramanımıza şifalar di-
liyorum. Başımız sağ olsun, mekânları cennet 
olsun. “ demişlerdir . 

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü için verdi-
ğimiz mücadelenin her zaman devam edeceği-
ni, her zaman vatanseverliğimizin ve milliyetçi-
liğimizin en yüksek seviyede olduğunu bir kez 
daha vurguluyoruz.” Haber Merkezi 

Asyaport Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Soyuer, Edirne 

Valisi Yunus Sezer'i ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, Vali Sezer, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti belirte-

rek Soyuer'e teşekkür etti. 

Soyuer de Sezer'e teşekkür 

etti. (aa)

‘Emanetlerine sahip çıkacağız’

Edirne Valisi Yunus Sezer, kentteki bir tekstil fabrikasını ziya-
ret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer 96 bin metrekarelik 
alan faaliyet gösteren fabrikada incelemede bulundu. 

Faaliyetler hakkında bilgi alan Sezer, çalışanlara işlerinde ko-
laylık diledi. (aa)

Araştırmacılar, geceleri geç saatte uyuyan kişilerin, daha erken 
uyuyanlara göre daha yüksek vücut kitle indeksi olduğunu ve tip 
2 diyabet riskinin yüzde 46 daha yüksek olduğunu ortaya koydu. 

EurekAlert sitesinin haberine göre, Hollanda'dan araştırmacı-
lar, gece geç saatte uyumakla tip 2 diyabet ve vücuttaki yağ oranı 
arasındaki ilişkiyi inceledi. 

Araştırmaya katılan, yaş ortalaması 56, vücut kitle indeksi or-

talaması 30 olan 5 bini aşkın kişinin uyuma ve uyanma saatlerini 
kayıt altına alan araştırmacılar, bu kişilerin uykusunun orta nokta-
sını hesapladı. 

Buna göre, araştırmacılar, uyuma ve uyanma saatlerine göre 
katılımcıları, yüzde 20'si erken kronotip, yüzde 20'si geç kronotip 
ve yüzde 60'ı orta kronotip olmak üzere 3 kategoriye ayırdı. 

Araştırmacılar, katılımcıların tamamının vücut kitle indeksi he-
saplamalarının yanı sıra 1526'sının karaciğer gibi iç organlarının 
yağ oranını da ölçtü. 

Buna göre, araştırmacılar, yaş, cinsiyet, eğitim, vücut yağ ora-
nı ve yaşam şekli gibi durumları göz önünde bulundurarak, "geç 
kronotip" kategorisindeki, yani geç saatte uyuyan katılımcılarda, 
orta kronotip kategorisindekilere göre tip 2 diyabet görülme riski-
nin yüzde 46 daha yüksek olduğunu ortaya koydu. 

Araştırmacılar, geç kronotip kategorisindeki katılımcıların, vü-
cut kitle indeksinin orta kronotiplilere göre 0,7 daha yüksek oldu-
ğunu da belirledi. 

Araştırma yazarlarından Jeroen van der Velde, yaptığı açıkla-
mada "Geç kronotipli kişilerin, akşam geç saatlere kadar yemek 
yeme ihtimali daha yüksek." ifadesini kullanarak, akşam belli bir 
saatten sonra yemek yememenin metabolizmaya faydalı olduğu-
na dikkati çekti. (aa)

Soyuer’den Vali Sezer'e ziyaret

Tekstil fabrikasına ziyaret

Gece geç uyuyanlar dikkat!
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CHP Edirne Merkez İlçe 
Kadın Kolları, Diyarbakır'da 
kaybolan ve 19 gün sonra can-
sız bedeni bulunan 8 yaşındaki 
Narin Güran'ın öldürülmesine 
tepki gösterdi. CHP Edirne 
Merkez İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Burcu Birgül Çolak, 
“Özür dileriz evlat sana sahip 
çıkamadık, özür dileriz evlat 

seni bulamadık. Ama sana söz 
Narin değişecek bu düzen, ha-
yattan mahrum bırakılan, ya-
şama hakkı elinden alınan tüm 
canlılar için değişecek” dedi. 

Çolak, dün parti binasında 
8 yaşındaki Narin Güran'ın öl-
dürülmesiyle ilgili basın açıkla-
masında bulundu. Çolak, ço-
cukların korunması gerektiğini 

ifade etti. 
“Üzerimize düşen her gör-

evi yerine getireceğimizden 
kimsenin şüphesi olmasın” 

Çolak, şunları kaydetti: 
“Hepimizi derinden yarala-

yan tarifsiz bir acı içerisindeyiz. 
Narin, bu ülkenin masum bir 
evladıydı. Yaşama sevinciyle 
dolu, geleceği umutla bakan 
bir çocuğumuzdu. Ancak ne 
yazık ki, Narin’i karanlık eller-
den koruyamadık.  Narin’in 
vahşice katledilmesi, 7’den 
70’e tüm vatandaşlarımızın 
yüreğini dağladı. Özür dileriz 
evlat sana sahip çıkamadık, 
özür dileriz evlat seni bulama-
dık. Ama sana söz, Narin deği-
şecek bu düzen, hayattan 
mahrum bırakılan, yaşama 
hakkı elinden alınan tüm canlı-
lar için değişecek bu düzen sa-
na söz bitecek bu zihniyet, bu 
ülkede yaşayacak tüm canlar 
için... Çocuklarımız, geleceği-
mizin teminatıdır ve onları her 
türlü tehlikeden korumak bi-
zim en büyük sorumluluğu-
muzdur. Bu trajedinin bir daha 
yaşanmaması için, Cumhuri-
yet Halk Partisi olarak üzerimi-
ze düşen her görevi yerine ge-
tireceğimizden kimsenin şüp-
hesi olmasın”  

Haber Ergin Yıldız

CHP’den “Narin” tepkisi 

Çalışkan’dan “teknoloji 
bağımlılığı” eleştirisi
Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 

“Çocuklarımızda şu anda maalesef teknoloji bağımlılığının esiri 
halindedir. Günümüzde toplum içerisinde özellikle çocuklarımız-
da ahlak ve maneviyatta büyük bir çöküntü vardır. Bu çöküntü-
nün ana sebepleri olarak sosyal sosyal medya, tv programları 
buna bazı filmleri ve dizileri de dahil edebiliriz” dedi. 

Çalışkan, yaptığı yazılı açıklamada 2024 - 2025 yeni eğitim 
ve öğretim dönemini kutladı. Çalışkan, çocukların teknoloji ba-
ğımlılığına da dikkat çekti. 

“Aile toplumun ahlaki değerleri için çok önemlidir” 
Çalışkan, şunları kaydetti: 
“2024 - 2025 yılı yeni eğitim ve öğretim döneminde tüm öğ-

retmenlerimize ve öğrencilerimize başarılar diliyorum. Her za-
man söylendiği gibi eğitim ailede başlar, okulda devam eder. 
Maalesef günümüz teknolojisi ve teknoloji bağımlılığı aileleri ço-
cukları ile ilgilenmekten uzaklaştırdı. Unutmayalım ki kişiyi dün-
yaya getiren bir ailedir. Bununla birlikte ona hayatı tanıtan ve 
öğreten de ailedir. Aile toplumun ahlaki değerleri için çok önem-
lidir. Çünkü çocuk aileden ne alırsa onu verir. Çocuklarımızda şu 
anda maalesef teknoloji bağımlılığının esiri halindedir. Günü-
müzde toplum içerisinde özellikle çocuklarımızda ahlak ve man-
eviyatta büyük bir çöküntü vardır. Bu çöküntünün ana sebeple-
ri olarak sosyal sosyal medya, tv programları buna bazı filmleri 
ve dizileri de dahil edebiliriz aile yapımızı ve gençlerimizi uçuru-
mun eşiğine getirmiştir. Burada ailelerimize, okullarımıza, öğret-
menlerimize çok büyük görevler düşmektedir. Özellikle okullar-
daki rehber ve sınıf öğretmenleri sunumlar ile somut örnekler ile 
öğrencilere hayatın bir gerçeği olan adab-ı muaşereti öğretmek 
zorundadır. Ahlak ve maneviyatta ki bu çöküntü küçük yaşta ki 
çocuklar da uyuşturucu, sigara kullanımının artması, ortaöğre-
tim düzeyinde ki çocuklarımız da ki intihar girişimleri ve büyük-
lerine karşı gösterdikleri şiddet eğilimlerini doğurmaktadır. Bu 
konularla ilgili birimleri, kurumları göreve davet ediyoruz. Hü-
kümet maalesef eğitimde isteneni verememiş olması da 18 kez 
müfredat değişikliği 9 Milli Eğitim Bakanı değişimi ile bunun 
apaçık göstergesidir. Burada maalesef ki bir başarısızlık söz ko-
nusudur” Haber Merkezi  

GAZETESÝ
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CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, okul-
larda yeterli temizlik ve kadrolu 
bir güvenlik görevlisi olmadığı-
na dikkat çekti.  Balkanlı, 
“Okulların kadrolu bir güvenlik 
görevlisi yoktur. Haftada üç 
gün çalışma süresi ile okulları-
mızın temizlenmesi veya gü-
venliğinin sağlanması mümkün 
değildir. MEB tarafından sade-
ce liselere bütçe gönderilmekte, 
ilk ve ortaokulların ise sadece 
elektrik, su ve ısınma giderleri 
karşılanmaktadır” dedi. 

Balkanlı, dün parti binasın-
da yaptığı basın toplantısında 
ülkedeki eğitim sorunlarına de-
ğindi. Balkanlı, devlet okulla-
rında 613 bin 785 derslik bu-
lunduğunu, 65 bin temizlik gö-
revlisine ihtiyaç olduğu söyledi. 
“AKP iktidarı bol keseden 

vaatler veriyor” 
Balkanlı, şunları kaydetti: 
“AKP iktidarı bol keseden 

vaatler veriyor ancak sözünü 
tutma noktasında hiçbir faali-
yet göstermiyor. Öğretmen ata-
ması gibi, okullar açılmasına 
rağmen okullarımıza temizlik 
ve güvenlik görevlisi ataması 
da yapılmamıştır. Okulların ve 
çevresinin temizliğinin ve gü-
venliğinin sağlanması sorumlu-
luğu da okullara, dolayısıyla 
okul-aile birliklerine, dolayısıy-
la da velilere bırakılmıştır. 
Okulların kadrolu bir güvenlik 
görevlisi yoktur. Devlet okulla-
rında 613 bin 785 derslik bu-
lunmaktadır. 10 dersliğe bir te-
mizlik görevlisi ataması yapıl-
ması gerektiği göz önüne alın-
dığında yaklaşık 65 bin temizlik 
görevlisine ihtiyaç olduğu orta-
ya çıkmaktadır. Son düzenle-
melerden anlaşıldığı kadarıyla 
bu ihtiyaçların İşgücü Uyum 
Programı kapsamında gideril-
mesi planlanmaktadır. Haftada 
üç gün çalışma süresi ile okulla-
rımızın temizlenmesi veya gü-
venliğinin sağlanması mümkün 
değildir. MEB tarafından sade-
ce liselere bütçe gönderilmekte, 

ilk ve ortaokulların ise sadece 
elektrik, su ve ısınma giderleri 
karşılanmaktadır. Bin öğrencisi 
olan okulların en az 5-6 temiz-
lik görevlisi ihtiyacı olduğu ve 
sadece temizlik personeli için 
aylık yaklaşık 150 bin lira öde-
me yapması gerektiği düşünül-
düğünde merkezi bütçeden ak-
tarılan kaynak ile değil öğrenci-
lerin ihtiyaçlarının karşılanma-
sı, okulların yeterli personel is-
tihdam edebilmesi ve temizle-

nebilmesi dahi mümkün değil-
dir. 

“Parası olmayan  
çocuklarımız susuz  

kalmakta” 
Öte yandan öğretmenler 

açlığa ve yoksulluğa mahkum 
edilmiştir. Tüm eğitimciler yok-
sulluk sınırının altında ücretler-
le çalışmaktadır. 2002 yılında 
yeni göreve başlayan öğretmen 
540 lira olan maaşı ile 17 çey-
rek altın alabilirken, 2024 yılın-
da göreve başlayan öğretmen 
41 bin lira olan maşı ile 9 çey-
rek altın alabilmektedir. Ayrıca 
2002 yılında öğretmenler ma-
aşlarının yüzde 32,4’ü kadar 
(175 lira) eğitim öğretim yılına 
hazırlık ödeneği alırken, 2024 
yılında maaşlarının yüzde 9,9’u 
kadar (4.085 lira) eğitim öğre-
tim yılına hazırlık ödeneği al-
maktadırlar. Öğretmenler bu 
ödenekle hangi ihtiyaçlarını 
karşılayabilir? Öğretmenin ihti-
yaçlarını karşılamayan bir ikti-
dar nitelikli eğitime nasıl erişe-

bilir? Üstelik eğitim öğretim yılı-
na hazırlık ödeneği sadece öğ-
retmenlere ödenmektedir. Oy-
sa bu ödenek tüm eğitim çalı-
şanlarına verilmelidir. 22 yıllık 
AKP iktidarı çocuklarımıza 
okullarımızda bir öğün yemek 
verecek bütçeyi dahi ayırma-
mıştır. Ülke genelinde okul ye-
meği tüm öğrenciler için temel 
bir hak ve talep iken, okul ön-
cesi eğitimdeki okul yemeği uy-
gulaması yalnızca bir dönem 
uygulandıktan sonra kaldırıl-
mıştır. Okul yemeği programla-
rının eğitime eşit erişim sağla-
ması, özellikle dezavantajlı ço-
cukların okula devamlılığını ar-
tırması, çocukların sağlığını 
güçlendirmesi, ailelerin üzerin-
deki maddi yükü azaltması gibi 
bu kadar çok faydası varken, 
her kademede çocuklarımıza 
en az bir öğün yemek verilme-

sinin önemi ortadayken, Ba-
kanlık sadece okul öncesiyle sı-
nırlı olan programı bile iptal et-
ti. Çocuklarımıza bir öğün ye-
mek verilemediği gibi, çocukla-
rın saatlerini geçirdiği okullarda 
bir bardak temiz içme suyuna 
dahi erişimi yoktur. Çocukları-
mız sularını evden getirmekte, 
bittiği takdirde ise kantinden 
parayla su almak durumunda 
kalmaktadır. Parası olmayan 
çocuklarımız ise ya susuz kal-
makta ya da musluktan akan 
suları içmek durumunda kal-
maktadır.  

“Aileler özel okulların  
ücretlerini de  

karşılayamayacakları  
bir noktaya gelmiştir” 
Özel okul ücretlerine yapı-

lan fahiş zamlarla ve kitap, ye-
mek, servis, kıyafet, etüt gibi 
ekstra ücretlerle aileler özel 
okulların ücretlerini de karşıla-
yamayacakları bir noktaya gel-
miştir. Nitelikli eğitime erişim 
hakkı hem devlet okullarında 

hem özel okullarda toplumun 
küçük bir kesiminin erişebilece-
ği bir ayrıcalığa dönüşmüştür. 
Bakan Yusuf Tekin 2 Eylül’de 
yaptığı açıklamada, fahiş özel 
okul ücretleri sorulduğunda 
özel okulların da haklarının ko-
runması gerektiğini, çoğu okul-
da fahiş ücretlerin olmadığını, 
pandemide özel okulların zor 
duruma düştüğünü, ekstra üc-
retlerle ilgili denetlemelerin sa-
dece Milli Eğitim Bakanlığıyla 
ilgili olmadığını söyleyerek özel 
okulları ve fiyat politikalarını 
savunmuştur. Sayın Bakan ay-
nı tutumunu özel okullarda ça-
lışan öğretmenlerin haklarıyla 
ilgili de sürdürmektedir. Taban 
ücreti düzenleyen maddenin 
kaldırılması ile birlikte özel öğ-
retim kurumlarında çalışan eği-
tim emekçileri patronların insa-
fına terk edilmiştir. Özel sektör 

öğretmenleri asgari ücretle, be-
lirli süreli sözleşmelerle, güven-
cesiz çalıştırılmaktadır. Bakan 
Tekin bu konuda sorulan bir 
soruya da ‘Taban ücretle ilgili 
yasal düzenlemeye gerek yok. 
Özel okul sahipleri bu konuda 
söz verdiler, sözlerini tutacak-
lardır’ diye yanıt vermiştir. Ba-
kan özel okullarla ilgili açıkla-
malarıyla bakanlığın tarafının 
özel okullarda çalışan eğitim 
emekçileri, veliler ve öğrenciler 
değil özel okul sahipleri oldu-
ğunu açıkça ortaya koymuştur. 
“İmam Hatip Ortaokulları 

yeniden açılmıştır” 
AKP iktidarında mesleki ve 

teknik eğitimin itibarı da gide-
rek zedelenmiş, eğitimin niteliği 
düşürülmüş, bu okullar öğren-
ciler tarafından tercih edilmez 
hale gelmiştir. Mesleki ve teknik 
eğitim kurumları sosyoekono-
mik olarak dezavantajlı kesim-
lerden gelen, akademik başarı-
sı düşük öğrencilerin kayıt yap-
tırıldığı okullar haline gelmiştir. 

‘4 gün işe 1 gün okula’ diye 
yoksul ailelerin çocuklarına tek 
alternatif haline getirilen ME-
SEM’ler çocuklarımızın devlet 
eliyle ucuz ve güvencesiz işgü-
cü olarak kullanıldığı, çocukla-
rımızın yaralandığı ve öldüğü 
bir projeye dönüşmüştür. 5 
İSİG meclisi verilerine göre, 
2024 yılının ilk 7 ayında ME-
SEM programı kapsamında 9 
çocuk iş cinayetlerinde hayatını 
kaybetmiştir. AKP iktidarında 
İmam-Hatip okullarının sayısı 
da plansız ve programsız bir şe-
kilde artırılmış, eğitim sistemi 
içerisinde kapladığı alan geniş-
letilmiştir. 2002 yılında 450 
olan imam-hatip lisesi sayısı 
1.714’e, 71 bin olan öğrenci 
sayısı ise 476 bin 739’a yüksel-
miştir. Okul sayısı yüzde 280, 
öğrenci sayısı ise yüzde 570 
oranında artmıştır. 4+4+4 eği-
tim modelinin uygulanmasıyla 
hiçbir okul türüne ait ortaokul 
kademesi yokken İmam Hatip 
Ortaokulları yeniden açılmıştır. 
2012-2013 eğitim öğretim yı-
lında 1.099 okul açılmış ve bu 
okullara 94 bin 467 öğrencinin 
kaydı yapılmıştır. 2023 yılına 
geldiğimizde okul sayısı 3 bin 
432’ye öğrenci sayısı ise 695 
bin 499’a yükselmiştir. Okul sa-
yısı 2012-13 eğitim öğretim yı-
lından bu yana yüzde 212, öğ-
renci sayısı ise yüzde 632 ora-
nında artmıştır. İmamhatip 
okullarının yanı sıra Bakanlık 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı 
arasında değerler eğitimi, ku-
ran eğitimi, personel eğitimi gi-
bi çok sayıda protokol imzalan-
mıştır. ‘Çevreme Duyarlıyım, 
Değerlerime Sahip Çıkıyorum 
Projesi İş Birliği Protokolü’ kısa 
adıyla ÇEDES protokolüyle din 
görevlileri okullarda manevi 
danışman olarak görevlendiril-
miş, çocuklara yaşlarına ve ge-
lişimlerine uygun olmayan et-
kinlikler yaptırılmıştır. AKP ikti-
darlarında, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı, en az Milli Eğitim Ba-
kanlığı kadar eğitimin içinde 
var olan bir eğitim kurumu ha-
line gelmiştir”  

Haber Ergin Yıldız

“Okulların kadrolu güvenlik görevlisi yok”

Muğla'nın Datça ilçesinde otomobilin çarpması sonu-
cu hayatını kaybeden eski milli basketbolcu İlkan Kara-
man (34), Tekirdağ'da son yolculuğuna uğurlandı. 

Naaşı, Kapaklı ilçesine getirilen Karaman için öğle 
vakti Karaağaç Merkez Camisi'nde cenaze namazı kılındı. 

Milli basketbolcunun cenazesi Fatih Mezarlığı'na def-
nedildi. 

Cenazeye,Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Candan Yüceer, İl Gençlik ve Spor Müdürü Ahmet Üz-
gün, Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Çerkezköy 
Belediye Başkanı Vahap Akay, Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu Başkanı Hidayet Türkoğlu ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. 

İlkan Karaman, kariyerinde TOFAŞ, Karşıyaka, Fe-
nerbahçe, Acıbadem Üniversitesi, Beşiktaş, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyespor, Büyükçekmece Basketbol, Cho-

let, Antibes Sharks, Petkimspor, Yalovaspor, Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, Formosa Taishin ve Çayırova Be-
lediyespor'da oynadı. 

Olay 
8 Eylül'de meydana gelen kazada, Kazım Yılmaz 

Caddesi'nde E.A.Ö'nün kullandığı otomobil saat 02.30 
sıralarında yaya olan İlkan Karaman'a çarpmış, ağır ya-
ralanan basketbolcu Datça Devlet Hastanesi'ne kaldırıl-
mıştı. Karaman, sevk edildiği Marmaris Devlet Hastane-
si'nde kurtarılamamıştı. 

Polis ekiplerince gözaltına alınan ve alkollü olduğu id-
dia edilen sürücü E.A.Ö. tutuklanmıştı. (aa)

Eski milli basketbolcu İlkan Karaman’a veda
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Edirne’nin İpsala Gümrük 
Kapısı’nda Yunanistan uyruklu 
bir otomobil sürücüsü, göz gö-
re göre Türk vatandaşı olduğu 
belirlenen motosikletli bir sü-
rücüye çarptı.  

Olay güvenlik kamerasına 
yansırken Yunanistan uyruklu 
otomobil sürücüsü, aracından 
inerek elinde kesici alet ile po-
lis memurlarının üzerine yürü-
dü. Polis memurları dur ihtarı-
na uymayan şahsa önce ikaz 
amaçlı 2 el havaya ateş açtı,  
sağ ayağına ateş eden polis 
şahsı etkisiz hale getirdi.  

Konuyla ilgili Edirne Valili-
ğinde açıklama yapıldı. Yapı-
lan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: 

“İpsala Gümrük Kapısı ile 
Yunanistan Gümrük Kapısı’nın 
bulunduğu ara bölgede, Yuna-
nistan uyruklu bir araç sürücü-
sü, Türk vatandaşı olduğu be-
lirlenen motosikletli bir vatan-
daşımıza çarpmak suretiyle ya-

ralamış olup saha içerisine ters 
istikametten giriş yaparak tır 
tescil peronu önünde X-ray gi-
riş sırasında bulunan yabancı 
plakalı bir tır aracının yan tara-
fından geçmek isterken, tır 
aracı ve bariyerlere çarparak 
durabilmiştir.  Bahse konu 
araç sürücüsü, aracından ine-
rek elinde bir adet kesici alet 
ile polis memurlarımızın üzeri-
ne yürümüş devamında ise 
polis memurlarımızca ikaz 
amaçlı 2 el havaya ateş edile-

rek şahsın dur ihtarına uyma-
ması üzerine sağ ayağına ateş 
etmek suretiyle şahıs etkisiz 
hale getirilmiştir. Gözaltına alı-
nan yabancı uyruklu şahıs, 
sağlık kontrolleri için hastane-
ye sevk edilmiş olup hayati 
tehlikesi bulunmamaktadır.  
Yaralanan vatandaşımızın sağ-
lık durumunda ise herhangi bir 
olumsuzluk bulunmamakla 
birlikte tedbir amaçlı hastane-

ye sevk edilmiştir. Vatandaşı-
mıza geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz. Konu, karşı ülke Yu-
nanistan’daki muhataplara Or-
tak Temas Merkezi üzerinden 
resmi olarak bildirilmiş olup, 
aynı zamanda Edirne Yunanis-
tan Konsolosu Valiliğimize da-
vet edilmiş ve detaylı olarak 
bilgilendirilmiştir.  Olayla ilgili 
gerekli adli ve idari soruşturma 
başlatılmış olup, gelişmeler 
hassasiyetle takip edilmekte-
dir” Haber Merkezi 
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Edirne’de akıl almaz olay

‘Teğmenlere değil Diyanet İşleri 
Başkanına soruşturma açılmalı’

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Edirne Şube Başkanı Ayten 
Durmuş, mezuniyet töreninde kılıçla   

"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" şeklinde slogan atan teğmenlere 
soruşturma açılmasına tepki gösterdi. Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş’ın da elinde kılıçla minbere çıktığını hatırlatan Durmuş, “Kılıç 
göstermek bir soruşturmaya gerekçe yapılacaksa resmi üniformala-
rındaki kılıçla yemin eden teğmenlere değil; görevinde ve kıyafetinde 
kılıcın yeri olmayan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'a ivedilikle so-
ruşturma açılmalıdır” dedi. 

Durmuş, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Harp okulu mezuniyet töreninde okul birincisi teğmen tarafın-

dan mezun olan arkadaşlarına ettirilen yemin metninde yasaya ve 
hukuka aykırı, suç unsuru olacak bir ifade bulunmamaktadır. Dün-
yanın tüm ordularında subay Üniformalarında kılıç bulunur, Türk or-
dusunun subayları da tören üniformalarında kılıç taşırlar, bu askerlik 
mesleğinin önemli bir sembolüdür. 

Yeni mezun teğmenlerin "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" demeleri 
ve kendilerini Atatürkçü olarak ifade etmeleri ulusça mutlu olmamız, 
övünmemiz ve gururlanmamız gereken bir durumdur, bu nedenle 
teğmenlere soruşturma açılmasının hukuki bir yanı yoktur ve bunu 
asla kabul etmiyoruz. Atatürk'ün Cumhuriyet'in kuruluşundan itiba-
ren benimsediği politika gereği Türk ordusu siyaset üstüdür; ordu-
muz, askerlerimiz güncel siyasal tartışmalara konu edilmemelidir. 

Kılıç göstermek bir soruşturmaya gerekçe yapılacaksa resmi üni-
formalarındaki kılıçla yemin eden teğmenlere değil; görevinde ve kı-
yafetinde kılıcın yeri olmayan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'a ive-
dilikle soruşturma açılmalıdır. Atatürk'ün askerleri, ulusumuzun evlat-
ları teğmenlerimizin yanındayız.” Haber Merkezi  

Keşan ilçesine merhum Belediye Başkanı Rasim Ergene ve 

Harun Yalçın mezarı başında anıldı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Asri Mezarlık'ta dü-

zenlenen törende Ergene ve Yalçın'ın mezarı başında dua edildi. 

Belediye Başkanı Mehmet Özcan, yaptığı konuşmada, Erge-

ne'nin vefatının üzerinden 48, Yalçın'ın ise 13 yıl geçmesine rağ-

men hizmetlerinin unutulmadığını söyledi. 

Törene, merhum Ergene'nin torunu Belediye Başkan Vekili 

Rasim Ergene, Keşan Belediye Başkan Yardımcısı Bilgin Atlı, Er-

gene ve Yalçın'ın yakınları katıldı. (aa)

Ergene ve Yalçın  
mezarı başında anıldı 



Edirne Belediyesi Hasan 
Ali Yücel Çocuk Müzesi, gök-
yüzü meraklısı çocuklar ve ai-

leleri için özel bir etkinliğe ev 
sahipliği yapıyor. 13 Eylül Cu-
ma günü saat 20:00’de düzen-
lenecek olan teleskopla gece 
gözlemi etkinliği, doğa ve as-
tronomi tutkunlarına unutul-
maz bir deneyim sunacak. 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, “Çocukları-
mızı bilimle buluşturmak, onla-
ra bilimin ışığında unutulmaz 
deneyimler sunmak istiyoruz” 

diyerek tüm çocukları ve aile-
lerini, “Teleskopla Gece Gözle-
mi” etkinliğine davet etti. 

Türkiye’nin ve Balkanların 
en büyük interaktif çocuk mü-
zesi Edirne Belediyesi Hasan 
Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde 
hafta sonu gerçekleşecek et-
kinlikte; çocuklar ve aileleri, te-
leskoplar aracılığıyla yıldızları, 
gezegenleri, yıldızları ve gök-
yüzünün diğer gizemli cisimle-
rini yakından inceleme şansı 
elde edecekler. Astronomların 
da katılacağı gözlem gecesin-

de, astronomiye dair temel bil-
giler paylaşılacak ve gökyüzü 
hakkında merak edilen sorular 
yanıtlanacak. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, “Ço-
cuklarımızı bilimle buluşturma-
ya devam ediyoruz. Teleskopla 
gece gözlemi etkinliği sayesin-
de çocuklarımız farklı bir dene-
yim yaşayacak, gökyüzünün 
büyüleyici dünyasını keşfede-
cekler. Bu unutulmaz etkinlikle 
onlara bilimin ne kadar heye-
can verici olduğunu göster-
mek, bilimle buluşturmak, on-
lara bilimin ışığında unutulmaz 
deneyimler sunmak istiyoruz” 
diyerek tüm çocukları ve aile-
lerini bu anlamlı etkinliğe da-
vet etti. 

Etkinliğe katılmak isteyen 
aileler kamp sandalyeleri ve 
teleskopları ile etkinliğe katıla-
bilecekler. Teleskopla gece 
gözlemine katılmak isteyen va-
tandaşlar, 0 (546) 200 82 26 
numaralı telefonu arayarak 
detaylı bilgi alabilirler.  

Haber Merkezi

İpsala'da erken ekim yapı-
lan çeltik tarlalarında hasat 
mesaisi başladı. 

İpsala Çeltik Üreticileri Bir-
liği Başkanı Hüseyin Bakan, 
yeni sezonun hayırlı olmasını 
diledi. 

İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman ise Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı'nın 17 Eylül'de düzenle-
necek hasat şenliğine katılaca-
ğını belirtti. (aa) 

Gökyüzü meraklısı  
çocuklara müjde

Tunca yağmuru bekliyor

Çeltik hasadı başladı

Tunca Nehri'nin yüzeyinde oluşan yosun ve su mercimekle-
rinin yayılım alanı arttı. 

Debisi saniyede 2 metreküp olarak ölçülen Tunca Nehri'nde 
su akışının durduğu alanlarda yaz başında ortaya çıkan su mer-
cimeği ve yosun alanı genişledi. 

Yosun ve su mercimeklerinin özellikle Tunca Köprüsü civa-
rında yüzeyi tamamen kaplaması nedeniyle nehir adeta yeşile 
boyandı. 

Yaz kuraklığı ve tarımsal sulama nedeniyle debisi azalan Tun-
ca'daki bu görüntünün sonbahar aylarındaki yağışlardan sonra-
sı geçmesi bekleniyor. (aa)

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-

ğü, Edirne’nin bazı bölgelerinde planlı elektrik kesintisi yapıla-

cağını duyurdu. 11 Eylül 2024 Çarşamba günü 13.00- 16.00 

saatleri arasında 3 saat süreyle yapılacak elektrik kesintisinden 

etkilenecek yerler şöyle:  

“Edirne merkeze bağlı; Kemalköy mevkii Vodafone Tesisi, 

TCDD Kapıkule GAR Tesisleri ile içme suyu tesisleri, Budakdo-

ğanca köyü yerleşim alanı, Budakdoğanca Köy İçme Suyu ile 

Askeri tesisler çalışma süresince enerjisiz kalacak”. Haber Sel-

man Eski  
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3 saatlik planlı kesinti yapılacak
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